
*KUJMXOQ070NA* 
KUJMXOQ070NA 

 
 
 

  
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Nemocnice Vyškov – centrum přirozeného porodu – dodávka 

zdravotnické techniky II 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace I 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručené dne 
12. 12. 2023 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. 1/I: 
Zadavatel v příloze č. 2 zadávací dokumentace – OBCHODNÍ PODMÍNKY - kupní smlouva v čl.V uvádí 
termíny plnění. Termíny plnění pro SO 01 a SO 03 jsou zřejmé. Avšak v odstavci 5 je odkazováno a 
další termíny se počítají od ode dne ukončení 1. etapy plnění. 
Mohl by zadavatel sdělit předpoklad či přesné datum, pokud je známé, ukončení plnění 1. etapy 
stavební společností? 
 
Odpověď č. 1/I: 
Z obchodních podmínek vyplývá, že: „Prodávající se zavazuje převzít příslušné prostory k provedení 
montáže a instalace předmětu koupě v místě plnění vždy na základě výzvy kupujícího, a to nejpozději 
do 30 kalendářních dní od doručení výzvy. Prostory k provedení montáže a instalace budou 
prodávajícímu kupujícím předány po ukončení realizace příslušné části stavby a po předání a převzetí 
stavebního objektu kupujícím od zhotovitele stavby.“ 
Zadavatel k tomu uvádí, že termín ukončení stavební části etapy č. 1 je předpokládán dne 9.1.2024. 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 180003/2023   
Sp. zn.: S-JMK 166967/2023 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet stran: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 13. 12. 2023 
   

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

 
Dotaz č. 2/I: 
Zadavatel v příloze D.1.02.5-006 Specifikace – TECH SO02 nová mj. požaduje kardiotokografy, které 
nemají v požadavku žádné ULTRAZVUKOVÉ a TOCO sondy připojené k přístroji kabelovým způsobem. 
U přístrojů s číslem a označením „331101, kardiotokograf vč. telemetrie a vozíku“ je uveden 
požadavek pouze na bezdrátové sondy, lze tedy předpokládat, že žádné sondy připojené kabelovým 
způsobem se používat nebudou a zadavatel je nepožaduje. 
U přístroje s číslem a označením „331100, kardiotokograf (BEZ telemetrie a vozíku)“ není uveden 
žádný počet sond. V případě, že přístroj nemá připojené sondy kabelovým způsobem nebo 
telemetrické sondy, není možné provádět monitorování. 

Prosíme o upřesnění celkového počtu ultrazvukových a TOCO sond připojených ke všem 
kardiotokografům kabelovým způsobem. 
 
Odpověď č. 2/I: 
Příloha D.1.02.5 Specifikace – TECH SO 02 
Přístroj 331101 – zadavatel nepožaduje žádné sondy připojené kabelovým způsobem, 
Přístroj 331100 – zadavatel požaduje dodávku drátových sond – 1x TOCO a 2x Ultrazvukové 
s možností záznamu dvojčat. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
oddělení veřejných zakázek 


		2023-12-13T07:44:43+0000
	Not specified




